

PEMERINTAH KABUPATEN BULELENG

BADAN PENGELOLAAN KEUANGAN DAN PENDAPATAN DAERAH

Jalan Ngurah Rai Nomor 2 Telp (0362) 3301997 Singaraja

Singaraja, 13 Nopember 2023

Kepada:

Yth. Wajib Pajak Daerah Kab. Buleleng.

di -

Tempat

SURAT EDARAN

Nomor: 900/ 199.2 /XI/2023

TENTANG

PEMBERITAHUAN PELAYANAN PAJAK DAERAH

Sehubungan dengan akan berakhirnya Tahun Anggaran 2023 dan persiapan cetakmasal SPPT PBB-P2 Tahun 2024, maka bersama ini kami sampaikan bahwa:

- 1. Pembayaran Pajak Daerah dapat dilakukan sampai dengan tanggal 29 Desember 2023 sekurang-kurangnya sampai dengan pukul 17.00 WITA dan dibuka kembali pada tanggal 1 Januari 2024.
- 2. Pelayanan PBB-P2:
 - a. Pengajuan Pengurangan Ketetapan PBB, Keberatan NJOP, Penghapusan SPPT dan mutasi pecah lebih dari 10 (sepuluh) tutup pada tanggal 1 Desember 2023.
 - b. Pendaftaran Objek Pajak Baru dan penggabungan tutup pada tanggal 8 Desember 2023.
 - c. Mutasi Penuh dan Pembetulan tutup pada tanggal 15 Desember 2023.
 - d. Pelayanan Aktifkan NOP tutup pada tanggal 28 Desember 2023.
 - e. Pelayanan PBB akan dibuka kembali pada tanggal 29 Januari 2024 (sesuai tanggal penetapan masal)

3. Pelayanan BPHTB:

- a. Pelayanan BPHTB dengan pengajuan pengurangan tutup pada tanggal 15 Desember 2023
- b. Pelayanan BPHTB tanpa pengajuan pengurangan tutup pada tanggal 28 Desember 2023
- c. Pelayanan BPHTB akan dibuka kembali pada tanggal 8 Januari 2024 (Objek Pajak yang sudah memiliki NOP PBB)

Demikian kami sampaikan untuk maklum dan atas perhatiannya kami ucapkanterimakasih.

